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                                      ΑΝΑΡΣΖΣΔΑ ΢ΣΟ ΓΗΑΓΗΚΣΤΟ                                                                                                                    

                                                                            
ΔΛΛΖΝΗΚΖ  ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ                   
ΑΠΟΚΔΝΣΡΧΜΔΝΖ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ  ΑΣΣΗΚΖ΢                               ΠΔΡΗΛΖΦΖ: 
ΓΖΜΟ΢ ΦΗΛΟΘΔΖ΢ - ΦΤΥΗΚΟΤ                          «  ΢ύζηαζη ζε ζώμα » 
 
 Ν.Π.Γ.Γ.     Ο.Κ.Α.Π.Α.                                                                        
 
 
ΑΡ.  ΠΡΑΚΣΗΚΟΤ:    3/2013                                          ΑΡ. ΠΡΧΣ.: 197/11.2.2013 
ΑΡ.  ΑΠΟΦΑ΢Ζ΢: 05 /2013  
 
 

Π  Ρ  Α  Κ  T  I  Κ  O         03/ 2013 
΢πλεδξίαζε  Γηνηθεηηθνύ  ΢πκβνπιίνπ ηνπ  Ν.Π.Γ.Γ. «ΟΡΓΑΝΗ΢ΜΟ΢ ΚΟΗΝΧΝΗΚΖ΢  

ΑΛΛΖΛΔΓΓΤΖ΢- ΠΡΟ΢ΣΑ΢ΗΑ΢,ΠΟΛΗΣΗ΢ΜΟΤ & ΑΘΛΖΣΗ΢ΜΟΤ»                            
   ηνπ Γήκνπ Φηινζέεο – Φπρηθνύ 

  
΢ήκεξα 8 Φεβξνπαξίνπ 2013   εκέξα Παξαζθεπή  θαη ώξα 14:00 κ.κ ζπλεδξίαζε  ην  Γ.΢.ηνπ 
Ν.Π.Γ.Γ.«ΟΡΓΑΝΗ΢ΜΟ΢ ΚΟΗΝΧΝΗΚΖ΢  ΑΛΛΖΛΔΓΓΤΖ΢- ΠΡΟ΢ΣΑ΢ΗΑ΢,ΠΟΛΗΣΗ΢ΜΟΤ & 
ΑΘΛΖΣΗ΢ΜΟΤ» ηνπ Γήκνπ Φηινζέεο – Φπρηθνύ,  κεηά  από  ηελ  αξ.  πξση. 164/6.2.2013 
πξόζθιεζε  ηεο  Πξνέδξνπ  ηνπ  Ν.Π.Γ.Γ.  Διέλεο Λάβδα,  πνπ  επηδόζεθε 6.2..2013   ζε  όια  
ηα  κέιε  ζύκθσλα  κε ηηο  δηαηάμεηο  ηνπ  Ν.  3463/2006. 
 
         ΢  Τ  Ν  Θ  Δ  ΢  Ζ         ΢  Τ  Μ  Β  Ο  Τ  Λ  Η  Ο Τ  

1. ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΖ                                                  ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
2. ΚΟΤΜΠΑ ΑΝΝΑ                                                 ΑΝΣΗΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
3.  ΜΑΕΑΡΑΚΖ΢ ΓΔΡΑ΢ΗΜΟ΢-ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢     ΜΔΛΟ΢ 
4. ΒΑΚΗΡΣΕΖ  ΣΗΣΗΚΑ                                             ΜΔΛΟ΢ 
5. ΥΑΛΑΕΧΝΗΣΖ΢  ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢                           ΜΔΛΟ΢  
6. ΡΑΠΣΖ ΕΧΖ                                                       ΜΔΛΟ΢ 
7. ΥΑΝΑΚΟΤΛΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢                             ΜΔΛΟ΢ 
8. ΚΑΣ΢ΑΡΟΤ ΔΗΡΖΝΖ                                          ΜΔΛΟ΢ 
9. ΠΑΣ΢Ζ ΔΛΔΝΖ                                                  ΜΔΛΟ΢ 
10. ΚΑΚΑΒΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢                                       ΜΔΛΟ΢ 
 

 
Γηαπηζηώζεθε  ε  λόκηκε  απαξηία  γηαηί  παξαβξέζεθαλ από    ηα δέθα κέιε (10)  ηα επηά (7) 
Απόλησλ ησλ θθ : Ράπηε Εσή ,Υαλαθνύια Αζαλάζην θαη Υαιαδσλίηε Γεκήηξην .  
΢ηελ  ζπλεδξίαζε  παξαβξέζεθε  θαη  ε  ππάιιεινο  ηνπ  Ν.Π.Γ.Γ.  Κίηζνπ Διέλε,   
γηα  ηελ  ηήξεζε  ησλ  πξαθηηθώλ.  
 
   
    H    Πξόεδξνο  παξνπζία  θαη  ησλ  κειώλ  θήξπμε  ηελ  έλαξμε  ηεο  ζπλεδξίαζεο  γηα  
ζπδήηεζε  θαη  ιήςε  απόθαζεο ζηα  παξαθάησ  ζέκαηα  ηεο  εκεξήζηαο  δηάηαμεο: 
 
    

 
ΑΡΗΘΜΟ΢ ΑΠΟΦΑ΢Ζ΢ :  05/2013 
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Θέμα  1ο ΢ύζηαζη ζε ΢ώμα ηοσ Γ΢ ηοσ ΝΠΓΓ ΟΚΑΠΑ 
 
Ζ Πξόεδξνο αθνύ έιαβε ππόςε ηεο  ηνλ  Νόκν 3463/2006 «Κώδηθαο Γήκσλ θαη Κνηλνηήησλ» 
θαη ηελ κε αξηζ 11/2013 απόθαζε ηνπ Γεκνηηθνύ ΢πκβνπιίνπ ηνπ Γήκνπ Φηινζέεο–Φπρηθνύ κε 
ηελ νπνία νξίζηεθαλ ε Πξόεδξνο, ε Αληηπξόεδξνο θαη ηα κέιε ηνπ Γηνηθεηηθνύ ΢πκβνπιίνπ ηνπ 
ΝΠΓΓ ΟΚΑΠΑ εηζεγείηαη ηελ ζπγθξόηεζε ζε ΢ώκα ηνπ 11/κεινπο Γηνηθεηηθνύ ΢πκβνπιίνπ σο 
εμήο :  
 ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΖ Πξόεδξνο  
 ΚΟΜΝΖΝΟΤ-ΚΟΤΜΠΑ ΑΝΝΑ Αληηπξόεδξνο  

 
ΣΑΚΣΗΚΑ ΜΔΛΖ 

 
1. ΜΑΕΑΡΑΚΖ΢ ΓΔΡΑ΢ΗΜΟ΢ –ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 

(Μέινο πιεηνςεθίαο    
2. ΒΑΚΗΡΣΕΖ ΣΗΣΗΚΑ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 
3. ΥΑΛΑΕΧΝΗΣΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 

 
4. ΥΑΝΑΚΟΤΛΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ (Μέινο κεηνςεθίαο) 
5. ΡΑΠΣΖ ΕΧΖ (Μέινο κεηνςεθίαο) 

 
6. ΚΑΣ΢ΑΡΟΤ ΔΗΡΖΝΖ (Μέινο ) 
7. ΜΠΑΥΑΡΗΑ-ΠΑΣ΢Ζ ΔΛΔΝΖ (Μέινο) 
8. ΚΑΚΑΒΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢  (Μέινο ) 

 
9. Ο εθπξόζσπνο ησλ εξγαδνκέλσλ πνπ ζα πξνθύςεη από ηελ ςεθνθνξία πνπ ζα 

δηεμαρζεί ζηηο 12/02/2013 από ηνπο εξγαδόκελνπο ηνπ ΝΠΓΓ ΟΚΑΠΑ 
 
                         ΑΝΑΠΛΖΡΧΜΑΣΗΚΑ ΜΔΛΖ 

1. ΑΛΔΞΟΠΟΤΛΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 
2. ΚΑΝΔΛΛΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 
3. ΢ΑΜΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ΒΤΡΧΝ-ΠΑΤΛΟ΢ (Μέινοπιεηνςεθίαο) 
4. ΑΝΓΡΟΤΛΗΓΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 
5. ΠΔΣΡΗΣ΢Ζ-ΜΟΤΡΑΝΣ ΑΗΚ/ΡΗΝΖ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 

 
6. ΓΑΣΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΛΚΗΒΗΑΓΖ΢ (Μέινο κεηνςεθίαο ) 
7. ΣΡΔΕΟΤ-΢ΚΟΤΡΟΓΗΑΝΝΖ ΜΑΡΗΑ (Μέινο κεηνςεθίαο) 

 
8. ΠΗΚΡΑΜΔΝΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ(Μέινο) 
9. ΜΑΡΚΟΕΑΝΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢(Μέινο) 
10. ΢ΣΑΜΑΣΗΑΓΖ  ΜΑΡΗΑ (Μέινο ) 

 
11. Ο αλαπιεξσηήο εθπξνζώπνπ εξγαδνκέλσλ   

                                                      ΣΟ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΟ ΢ΤΜΒΟΤΛΗΟ  
κεηά από δηαινγηθή ζπδήηεζε,  

 
ΑΠΟΦΑ΢ΗΕΔΗ ΟΜΟΦΧΝΑ 

Σελ ζπγθξόηεζε ζε ΢ώκα ηνπ Γηνηθεηηθνύ ΢πκβνπιίνπ  σο εμήο :   
 

 ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΖ Πξόεδξνο  
 ΚΟΜΝΖΝΟΤ-ΚΟΤΜΠΑ ΑΝΝΑ Αληηπξόεδξνο  
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ΣΑΚΣΗΚΑ ΜΔΛΖ 
 

1.ΜΑΕΑΡΑΚΖ΢ ΓΔΡΑ΢ΗΜΟ΢ –ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 
(Μέινο πιεηνςεθίαο    

                  2.ΒΑΚΗΡΣΕΖ ΣΗΣΗΚΑ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 
3.ΥΑΛΑΕΧΝΗΣΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 

 
4.ΥΑΝΑΚΟΤΛΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ (Μέινο κεηνςεθίαο) 
5.ΡΑΠΣΖ ΕΧΖ (Μέινο κεηνςεθίαο) 

 
6.ΚΑΣ΢ΑΡΟΤ ΔΗΡΖΝΖ (Μέινο ) 
7.ΜΠΑΥΑΡΗΑ-ΠΑΣ΢Ζ ΔΛΔΝΖ (Μέινο) 
8.ΚΑΚΑΒΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢  (Μέινο ) 

 
9.Ο εθπξόζσπνο ησλ εξγαδνκέλσλ πνπ ζα πξνθύςεη από ηελ ςεθνθνξία πνπ ζα 
δηεμαρζεί ζηηο 12/02/2013 από ηνπο εξγαδόκελνπο ηνπ ΝΠΓΓ ΟΚΑΠΑ 

 
                         ΑΝΑΠΛΖΡΧΜΑΣΗΚΑ ΜΔΛΖ 

1.ΑΛΔΞΟΠΟΤΛΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 
2.ΚΑΝΔΛΛΑΚΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 
3.΢ΑΜΑΡΟΠΟΤΛΟ΢ΒΤΡΧΝ-ΠΑΤΛΟ΢ (Μέινοπιεηνςεθίαο) 
4.ΑΝΓΡΟΤΛΗΓΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 
5.ΠΔΣΡΗΣ΢Ζ-ΜΟΤΡΑΝΣ ΑΗΚ/ΡΗΝΖ (Μέινο πιεηνςεθίαο) 

 
6.ΓΑΣΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ΑΛΚΗΒΗΑΓΖ΢ (Μέινο κεηνςεθίαο ) 
7.ΣΡΔΕΟΤ-΢ΚΟΤΡΟΓΗΑΝΝΖ ΜΑΡΗΑ (Μέινο κεηνςεθίαο) 

 
8.  ΠΗΚΡΑΜΔΝΟ΢ ΜΗΥΑΖΛ(Μέινο) 
9. ΜΑΡΚΟΕΑΝΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢(Μέινο) 
10.΢ΣΑΜΑΣΗΑΓΖ  ΜΑΡΗΑ (Μέινο ) 

 
11.Ο αλαπιεξσηήο εθπξνζώπνπ εξγαδνκέλσλ   

 
 
 
 
Μεηά ηελ εμάληιεζε ησλ ζεκάησλ ε Πξόεδξνο θήξπμε ηε ιήμε ηεο ζπλεδξίαζεο. 
 
 

Ζ ΠΡΟΔΓΡΟ΢ Γ.΢                                                     ΣΑ ΠΑΡΟΝΣΑ ΜΔΛΖ 

  ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΖ 

 
          ΑΚΡΗΒΔ΢ ΑΠΟ΢ΠΑ΢ΜΑ 
Από ηο πρακηικό ηης 3 ης ΢σνεδρίαζης 
Σοσ Γιοικ. ΢σμβοσλίοσ Σης 8.2.2013 
 
 
           Φιλοθέη   8.2..2013 
 
                 Ζ ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
 
 
                ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΖ 


